Et postea Edonto Consu[m]plona Curia rotum facto. Demagio predictus
Johns Kirkby capitulo. Quis sum p[ro]p[ter]e[re]dixit Ex frumento suis in manu eius d[omi]ni x
mum d[omi]ni. Den[ominatio]n[em] et Engla p[ro]missi p[ro]p[ter]e[re]dixit. Et cetera p[ro]p[ter]e[re]dixit
p[ro]p[ter]e[re]dixit. Ius tituli statutu[m] m[od]erissi gloriavit demandus sua quoniamque de
et in p[ro]missi p[ro]p[ter]e[re]dixit. Cum p[ro]p[ter]e[re]dixit aut aliquammod[us] p[ro]p[ter]e[re]dixit. **Ad opus et usum**
Huius Lovi de Redham, markettu[m] Comitatus Suff[olk]i capitulo et Horeb sacra missa
Quinq[ue]dam Huius Lovi, ueniens h[ab]et in proprio p[ro]p[ter]e[re]dixit. Et humilit[er]
p[ro]p[ter]e[re]dixit. Ex gratia d[omi]ni. Ad p[ro]missa p[ro]p[ter]e[re]dixit. Admitti consentem. Cui d[omi]ni x
Den[ominatio]n[em] sibi p[ro]p[ter]e[re]dixit. In plena Cuiuslibet libauit modis somam. Concedit eidem Huius Lovi
et Horeb sibi. Ad anno p[ro]p[ter]e[re]dixit. Cui voluntat d[omi]ni sibi consuetudinari p[ro]p[ter]e[re]
x. Hora et servit, modis p[ro]p[ter]e[re]dixit. Et ad finem consuetudinari p[ro]p[ter]e[re]dixit. Salvo uiro et. Et dat
domini de f[est]ivo f[est]ivis f[est]is.

E. T. Gardner Son. & Co.

Redgrave
in Rotisdale
Ex Gissingsha

Curia Generalis Edmundi

Bacm. Willms & Warwicke. Om. Manerij pres
Omni Rotis. Ibi sunt die Martis vii. isto quinto die
Actio. Amo. Actio. vniuersitatis Caroli. Regis Anglie.
Actio. Francie et Hibrie. Regis fidei defensorum. et regnum.
Actio. Amo. Dm. i. 642. Coram. Georgio. Gar. mer
ton. Con. Gm. Manerij pres.

Ex Redgrave Fleta:

Cap. 11. fol. 1

Johnes Denton
Robtus Hyscer. &c. &c.
Georgius Hyscer &
Johnes Brundise &
Chomas Barnard
Janathan Wotte &
Edmundus Lambeth

Robtus Robson. Am.
Johnes Lartes. semper
Robtus Moolinge & &c.
Johnes Langto & &c.
n. Walterus Lyng & &c.
Et
Johnes Marſena

Qui erunt super Sursum sibi Quod sunt nomine de Cei fimo Item Antiquum.
Consuetud. & ym. /
Ex parte Chaperour. & ym.

Et qd Edmundus Andronos Robtus Hyscer Am. Leonardus Louvold. Edus
Louvold. willmus Littlepounde. Georgius Man. Eustis. Warlinge. Robtus
Lovel. proforus. Gymphson. Eomas. Wynyard. Thomas. Johnes. son et Johnes
william. sunt. Rector. et Inhabitantes miseri prouidit hys. loto. Et ad hys. diem
domini. fecerunt. desult. To qm. libt. d. o. g. m. mis. in. /

Et qd Ordinat. est. That the Surveyors of the Common. shall and may
impose all such Chape. as they shall take ffeedinge upon the Common. And shall
and may take of any man for the same before they be solned. &c. /

Et qd Ordinat. est. Quod nullus Inhabitans in aliquo Antiquo Possidat
Capit. super Comuni. istius Manerij. ultra. Quod usq. ffas. Anglie
sunt. flet. Et. mon. &c. /

Cap. 11. fol. 2

Johnes Brundise &
Chomas Barnard

Hil. Johnes Langto & &c.
n. Walterus Lyng & &c.

Capitul super Comuniā, istud Manciū, ultra Quod uagint fūstos Anglie
firū fūgatō. Et mērū. Et

DAP	Vulg	HUR	HUR
	Johnes Wundise		Johnes Kingste
	Chomus Barnard		māltonis Longe
	Janathus Botts		Et
	Edmundus Lambē		Johnes Marsen

Illi eximūt super hūmīsmū Quod vunt deinceps Cōfīsmō tēm Antiquam
Consuetudē *vñd*
Et vno lo. Chōpſtrōurſe *vñd*

Et qd Edmundus Andronos, Rulius fūsēor, Jam Leonardus Lounellus, Edus
Lounellus, Willmūs Littlepūrde, Georgius Mun, Eduis Marlinge, Robtus
Lōwe, et professoris Cōmpson, Egmas, Agynard, Thomas Johnsen son et Johnes
Willmūs sūnt p̄sident et Inhabitans m̄fria p̄tūt hūmīs Lōto. Et ad hūmī diū
vñm forūmit dōfult. So qm̄libt dōg m̄mūdī *vñd*

Et qd Ordinat est, That the vnyversit̄ the Comon, Chalke and may,
m̄pound all þis þe Chōpſe, Cloþoy ſeall tube fūdmḡ upon the Comon, Chalke and
may, take of any man for the ſame before þey be doled. *vñd*

Et qd Ordinat est Quod nullus Inhabitans in aliquo Antiquo Mōllug
Capitul super Comuniā, istud Manciū, ultra Quod uagint fūstos Anglie
firū fūgatō. Et nullus Inhabitans in aliquo novo Mōllugio, ultra Cūgint fūstos
Sub p̄tū ſorūſanōs pro qualibt fūsto, ultra statum p̄tūt *vñd*

Et Quod non ſunt aliquarū fūstos post ultimā diū Martij proximā dūb
pon ſorūſanō pro qualibt fūsto *vñd*

Et nullus Inhabitans curidat m̄t super lo. Comon fūrmōs aliquarū ſtrūlas
Anglie Edge or fūſſed unto proximal ſetum. Qub p̄tū quilibt dōg ſi
ſariō ſorūſanō *vñd*

Et Quod si aliquo Inhabitans curidat aliquarū, Gardans Earis et
Conſtabulū viles de Rōdḡne poſtūt, i.e. abriuere lo. Almos Conſob
elō, ut oī ibi ſitūt *vñd*

Et nullus Inhabitans curidat aliqua plura cum super Cōias de Rōdḡne, quam
ꝝ quondam orūmō m̄hū Cōis, unto harfuit et appūtūt. Nō rōrō p̄tū ſi ſorūſanō
lūia ſuper Cōias p̄d Extrūpūl de Rōdḡne, Qub p̄tū ſe *vñd*

Melior mōrō *vñd*

Propter quod Johes Strungleman Et omnes alij qui habent locas abbettas propter locas
de officiis facient et conservant opes regis palas et possunt sufficiere bona
locas propter unum vniuersitatem quinque diem November precepit quoniam dubium
quilibet eorum non sit suorum sive

Scapulorum Eligorunt in officium constabularius vissus de officiis propter horum
alios futurum probatum fuisse et Jonathan Botte Cum ad officium illud debet
exequenda in plena curia jurati sunt

Propter eligorunt Eligorunt fuisse Johes Denton Cluttonus Propter Johes Knight
probatum vnam Johes Brundis Johes Strungleman probatum debenham
Et Georgius Legge, Clifugatus curiae auxiliarios curie et super beneficiis

Mic de curia Mauor

Effon

Ad hanc curiam Willm Jaspone et ffranckus Botte tenentes
Huius mandatis Effoni per plenum

Honagin

Johannes Denton
probatus fuisse et
Eligorw fuisse
Thomae Barnardi
probatus Westmoy
Johes Brundis

Jonathan Botte
probatus debenham
Johes Knight et
Walterus Legge
Et
Johes Mansore

Qui dicitur super parvum sum quod Johes Browne Edm Botte Ruthmire
Ruggis Shiras Johes Brighton Johes Wymillay, Turberv Gorbald, Simon
Gantham, Gardianus Elius de Rothleghum probatus fflack Thome ffulcher et
Willm ffuller sunt tenentes huius mandatis Et inde diem foramt de salto
eo quilibet eorum minima sive — iij

Filius certe sicut vixit **A**d hanc curiam Willm Opindum et Johes Engleton tenent huius mandatis
dunt dico pro parte sua curia hospitium uterque eorum sicut sibi

Finiis glosa **C**um ad curiam presenti primo die Octobris anno Regni Regis
Emito, 1629, Matthias Mend tenens nat huius mandatis in plena curia
curiam facta Romagio Purchmrode in manu domini 20 mense Octobre omnia facta et

Quiescet Nullus

Nullus

Quare.	Mult.	Mult.
Homagium	Johnes Denton Robertus ffylde Georgius ffylde Thomus Barnardi Robertus Merton Johnes Rundis	Jur Robertus debenhham Johnes knyghte Walterus Lmgor Et Johnes Marsco
		Jur

Qui dicit super Cartam sibi Qd Johnes Browne Edus Botts Ruthmire
Bugg Chirv Johnes Bright gon Johnes Remekley, Iacobus Gerbold, Simon
Ganthum, Gardianus Enricus de Rothlochum, Robertus ffylde, Thomus ffylde et
Wiliam ffylde, sunt tenentes huius manerij. Et ad hunc dictum foronunt do falc.
Zo qm libt ooz mynus — m

ffiniunt se vix Ad hanc uniuersitatem spudum et Johes Emgleton tenent huius manerij
Dunt dico pto sibi sua omnia prospicuum ut eorum eoz hinc

ffinis et ad Curiam hinc fonte pto dico Ottobus, Almo Regi, Regis et
anno 1629, Mattathias Bond tenet nat huius manerij in plena Omnia
rovam fato Romagio, Pursum et in manu d. p. manu d. Omnia tenuit
Cononeta suu nat fonte do hot manerij, id est in monasterio in Costumbe et ultio
voluntut suu nisi pto spoficiuit hisp spoficiunt, Modo ad quin omni Comptum
est p. Romagio. Qd pto Mattathias Bond, obiit post ultimam Cuciam, id est
in Embuscum tenuit et Cononeta fonte do hot manerij, scilicet Octobus, Imperio quo nunc
hinc Curiam, Susanna Bond videlicet pto Mattathias (p. Antonius frost eius
alumnus) Et pto culit hinc in Curiam Costumbe et ultimam voluntut omnem Mattathias
Qub sigillo omnem pto probat: given dat Pono dico Octobus anno 1639 p. quam
liquet omni hinc Qd pto Mattathias dovisavit ut sequit. **Et** Tunc Egypto unde
hequeth unto susan my wellbeloved wifte All my lunde und Cononeta uswae
bondo ars fuit: Gott hymen und benige m pto dgraus abens laide, nre all tho gressos
buelonge Cononeta wayes madeover pustures: ffodmiges und appletones shorto
belonginge ffor and duringt the fourme of hinc naturale life en. Et pto susanna
p. Antonius pto; hinc pto pto dico pto vntuto Costumbe pto, Admthi (videlicet)
Ad vnu Cononeta distinxit cum Curialane et duobus Octobus tenuit et pto pto omnem adiacion
m pto dgraus vorut Ecclesie mitre Cononeta mut huius manerij in tenuit pto alonim. Quo
vorat nro hinc ffor pto omni, Et pto hinc manerij in tenuit Octobus tenuit pto
omni, Et abbeyunt super Hys land pto ffor clustri et sive tenuit Cononeta iugis pto
bous beroum, Et bont Cononeta omni et vnum sedam plus pto imin vnum pto
p. Quod

Plus hinc omni alia regum hinc ambo

*Redargue cum Bote slate
et Gislingham*

Adhuc de consigndis sum lata ibi tant' die martis proximo quinto die
Octoberis anno Regni M^{sc} C^{ro} Buroli Angliae Verme octavo 1642

in eorum. Quarum inter eos non est omnis munus in domine. Unde etiam affectus est gratia
et portum tenet prius sequentem Excedens. Et abbutant super primum vicem postea

in eodem Quarone inter eorum natum omnes monachos in eorum ordinis ffatu Et quoniam
Et per eum eorum natum proximorum sequentur Exordio Et abbottum super primus puerorum posse
Clusus Et Cont. p. Estmarcom unum Bodiam. Ita ad unum per eorum natum iuronem in eum
vitam puerum Exordio Et eorum natum hymnus maneris in eorum ordinis ffatu
versus ordinem Et abbottum super priorem probat versus Clusus Et Cont. p. Estmarcom
Tunc Bod. Ita ad unum per eum eorum natum iuronem in eodem Quarone proprio ibi
inter eorum natum hymnus maneris in eorum ordinis ffatu Exordio Et eorum natum
in eorum ordinis ffatu Exordio Et abbottum super priorem probat versus
Clusus Et Cont. p. Estmarcom unam Bodiam. Ita ad unum per eum eorum natum in quodam
Quarone vocat Chortland inter eorum natum hymnus maneris in eorum ordinis ffatu Exordio
Exordio et eorum natum hymnus maneris in eorum ordinis ffatu Exordio Et abbottum
super eum Johnis Chappel versus ordinem Et eorum natum fructus ffatu Exordio Et Cont.
p. Estmarcom ordinis Chorl. Quo paterius Matthihius Bond copit sibi
Hoc est fons Oldenham gondulam hinc tenuit die maturi undevicto die Octobris anno
Regni domini Jacobi regis Anglie et regis Septemtricis et regis Exsuperiorum Reddington
Johni Bond. Procul me distulit enim omni plenius potest enim dominus p. Boni
propter plena boni libamit inde secundum p. virginum. Cononam et assignatus sum p. et
durant secundum p. naturale secundum formam et offertur cestum p. ultime volumen p. id
de domino genitrix manerij Oldenham tenuit enim secundum consuetudinem manerij probat p. Bod
et secundum inde p. ruris debet. Et de iure consuetudinum alio invenit. Et dicit domino
de fermo. P. fidei postea quoniam.

finis & v

Opere paterius Matthihius Bond copit sibi et hoc est fons Oldenham
volumen p. Oldenham tenuit. Oldenham tenuit propter eum et tenuit
iuronem inter eum Comundi Hubbard Exordio et eorum natum hymnus maneris in eorum
ordinem largus Exordio p. domino servito abbottum super Myddesland versus
Clusus. Quo paterius Matthihius Bond copit sibi et hoc est fons Oldenham
genulam hinc tenuit die maturi duximus p. die Octobris anno Regni domini
Jacob. magis regis Anglie et regis Septemtricis et regis Exsuperiorum Reddington. P. Bod
libamit inde secundum p. virginum. Cononam et assignatus sum p. et durant
secundum naturale secundum formam et offertur cestum p. ultime volumen p. id
de domino genitrix manerij Oldenham tenuit enim secundum consuetudinem manerij probat p. Bod
et secundum inde p. ruris debet. Et de iure consuetudinum alio invenit. Et dicit domino
de fermo. P. fidei postea quoniam.

Planus modus

Ato
15

ffinis

Sid. Za

ffiniſſe xxv

LXXXIII ad Omicain huius fontis die Martis anno mille die Octobris anno regni
Hocce mvr. Domini Septem, iusti Comptul sicut ipso domagin omniem Cml. Qd. solitus
Est. In dicitur. Et hoc dicitur. Et hoc dicitur.

Singleton mi pueru psona sua Et humilis poterit Ex gra dñi Old pmis p
ann zlmi Abundantissimam fermam et offormur cursum reddit p dñi Videlib Old
ann missus sive conditum nat vorut Arnolde Cm p lnd Cm p am
duas chivis m p dgnus quidn Margareta de Banham Quod prob Johes
Singleton et Elizabeth pyou civis (modo definiunt) copouit et hys p
ad Cm fidelitatem Cm latu hystone dñm septimo die Octobris Cm Regn
dñi Jacobi impo Regis Anglie ex dormitione Epifistm 1608 Abregam
Burke et Cm p dgnus armis sicut in ptolemy et in som Cm p
dñi sm p dgnus in plena Cm libavit inde sicut p virginam Cm vident ei et usq
pno pno et durante tunc vita sua naturali Ordin fonsum et Effem
cursum Reditum p dñi dñi humi mandij Old voluit dñi Old
consuetudinarij p dñi p dñi et p dñi m dñ p dñi debet Et dñi consue
tualiter Et dat dñi dñi Et fer fid

Huius et p **L**iam ad Cm hinc tunc die Martis Cm mto die Octobris Cm Regn
Hode m dñi Septembris 1641 Comptul snt p dñi magistrum om psm Cm Qd p
Jenson als Womfrott Cm novi nat humi mandij Obiit post finit ultimam
curiam dñi et in qmibusdam tunc et Cm novi nat tunc dñi horum dñi solus p
Et qd Jenson als Womfrott snt omis filios plur et p dñi hec dñi Et
p dñi ad tunc remit Mode Oldham Cm p dñi p dñi sicut p
psona sua Et humilis poterit Ex gra dñi Old tunc et Cm novi p dñi hys p
ut ad hys et hys dñi sua Videlib Old annum p dñi tunc nat vorut p
Cresto, Cm tunc p estmatione duas chivis et dñm Jenson mto et dñi m p
Johes dñe Ex dñi Et tunc m p dñi dñm Burke Ex dñi Cm Abbatt p
Regnus Cm novi p dñi Cliford Et snt p dñi churchwice Cm vorut Burke p
veneris hec dñi Quod p dñi Bobtub Jenson als Womfrott caput sibi p
snt Old Cm hinc tunc Womfrott die Octobris Cm Regn Regis p
1628 Ex cursum p dñi Bobtub Womfrott Cm p dñi p dñi m p
p dñi Cm dñi p dñi sm p dñi in plena Cm libavit inde sicut p virginum
Cm vident ei et hys pno dñi dñi humi mandij Old voluit dñi p
mandij p dñi p dñi et p dñi m dñ p dñi debet et dñi Consuetud
tualiter Et dat dñi dñi Et fer fid

Huius et p **R** **W** hrodnus Jenson als Womfrott simili poterit ut ad hys et
hys dñi sicut Oldmthi Videlib Old duas ponas tunc nat p dñi m p
Cm m p dñi p estmatione tunc chivis ponas Womfrott Cm p dñi p
duas chivis Jenson mto tunc dñm Lichfle, m p dñi Thome Womfrott
Ex dñi borouli Et tunc Regnatio Womfrott dñi Ex dñi Cliford, Cm Curie
m dñi Abbattan super tunc dñm tunc m p dñi p dñi et quando m
abm

Plus humi Cm m alio p dñi eunt cuncte

*Redgrave cum Botysdale
et Griswold.*

Habue

quncto die Octobris anno Mille CCC Careli Anglie est XVII 1612

Ibiem versu dicitur. Quo quodam diuinis potius fere propositus frons est
Ipso fuit. Cepit sibi et horrois suis. Et de omnibus qui sunt. Quanto duo Octobribus etmo
Pogm. Regis mlt. Octo. 1630 Ex his sum. Pdd. Comundi recte, prout misericordia
omnium enim plenius patet. Enim duos ip[s]os omnes p[ro]p[ter]a plena omni[bus] libauit, m[ea]c
Etiam p[ro]p[ter]a regum venientia et horrois suis, de uno hymnis manu[m]q[ue] et de locis
Im[per]io. Et omnia consuetudinibus manu[m]q[ue] p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a debet et de finis tempore
gallo uiro. Et aut uno de finis sicut dicitur s[ecundu]s.

Finji

200

Venerissime fratre die Octobris anno domini 642 Johes Bugg sententia nat huius mundi
Pursum pessum Extra manu sua et manu d omni pessum Johes ffervens in pessum
Robti Bramo duoy Giffumas sententia manu proddit pessum Consuetudinam manu
Vnam penam tenui misericordia Contempsit pessum Aeternam et tuus fidelis plus vel
minus, Abbuti super viam pessum duxit de Redigerius gaudiis usque Moto dulce
vobis omnibus. Et super tenui Robti morte vobis omnibus et auctis et super ferme
d m pessum hominis vicius Mororum. **Ad opus** et pessum Robti morte et haec
pessum pessum absq; aliqua Condemnit. **C**on modo venti hic in Ceniam in propria
pessum sua Et humilis petit Ecclae d omni ad pessum pessum pessum. Admitti
videlicet. **A**d unam penam tenui Cont pessum Aeternam et tuus
fidelis Abbuti super cenam. **E** homo Alford de novo disserit pessum brevem
Quod inter alias pessum Johes Bugg caput sibi et haec pessum Old Ceniam
hic tenui die marzij quarto die Octobris anno Regni d omni Iacobis regnante
pessum Anglia Et d omne virtute castum et ultime voluntate Johes Bugg pessum
prouit in pessum omnium putat Omnes pessum d omni sunt pessum in plena omni libatu
modo sciam pessum Virgum. Concede si et haec pessum de d omo huius mundi manu
d omni pessum Consuetudinam manu proddit pessum Robti et pessum iustitiae pessum debet et de pessum
Consuetudine dulce vobis. Et dat d omni de pessum sententia fidei.

311

— 1 —

- 69 -

Huius

Et quia p[ro]dru Dorothy a misra statim existet. Et Cam[er]a Custodia Corporis Quia
coru[m] p[ro]missio[n]e m[od]estia Committit p[ro]fato Johm Strangeman priu[ate] suu durant
ministrat omniu[m] Dorothy. Hoc d[omi]n[u]m Compudet Existens et profir inde
Ordin[em] seruam legi[em] 31

Hans

AD HANC LVCIAM vobis debitus do bonham sive **CÖDÖNIS** natum
manerij. Et in plena curia; Curam fato **Domagie**; Cursum **Udd** extreamum sive
in manu sive **Udd** mundi marchi sive manu sive **Udd** p*ad* **VII** **Clivum** tenui curas super quae

Abbott super viam versus

versus Agmon. Hc eis hoc tunc iacent in Boydross, mixtatois mpor Edri
Pound Ex. Cliffridi uno Capito inde abbattan super lo processione Modo a se
cum Hc unum pcam tunc Gene pnum Nodum pcam in Boydross predia
mt or tunc Johm's ffiscor Ex. agmlovi uno Capito abbatt super viam processio
de Northam versus omni. Alio Capito Abbattan super tunc mpor dñi eximo
Purdy versus orion Hc unum pcam tunc viarum Quaron nec fuit cono
inter tunc mpor dñi Lubbard. Ex. Cliffridi et tunc Johm's ffiscor ex clyst.
Et abbatt super tunc Hobti Bramo versus omni. Et Gene pcam Chram et
dñis Hc dñis Chri tunc nat prole seruunt tunc et pcam viarum in
Boydross mto tunc Johm's ffiscor Ex. Cliffridi; Et tunc Chri homo Haudy
Ex. Cliffridi uno Capito abbattan super lo processione modus de northam
versus omni. Alioq Capito inde abbatt super tunc mpor dñi eximo Purdy
versus orion Hc unum Chram tunc viarum mto tunc mto Johm's Chram
Ex. Cliffridi et Gene pcam Ex. Cliffridi uno Capito Abbatt super viam
modus versus orion. At dñis Chram tunc viarum apud lo dulc. Inter
tunc Johm's Choppard Ex. orion. Et Abbotus Dobonham Ex. omni uno Capit
Abbattan super tunc Eccles de Hodguis. versus Cliffridi **Ad opus**
et usum Antonij ffiscor et horeb suor mppm. Qm modo potest hrm
Ciriam in propria persona sua. Et humbls potest ex gru dñi. Ad pmiss
pred rnm pmiss Admitti. Pred formam et officium sursum. Rodo pmiss.
Qus (inter alia) pdmvs Hobti Dobonham Epit sibi et horeb sruo
Ad Ciriam hrm tunc die venit dñm festo die Septembri. Almo
hym dñi. Elizabetho mpor Hodguis Angliae ut virosso sita virtus
estimati et ultima voluntat Hobti Dobonham p. r. s. p. m. in Notula
omis dñi sicut. Om. dñi p. r. s. m. p. m. in plena omis libauit inde
dñi 20 virgam. Conon dñi et horeb sruo de dñi hrm manerij. Ad volunt
dñi sruo Consuetud manerij pred. rebatur et servie in dñi prius debet. Et dñ
dñi Consuetud Salve ure. Et fut dñi dñmffontis ffiscor.

ffid. sca
ffiniis **Comptul** qd p. Romagni Qd titula volumen. Et ante hrm Ciriam sicut
dormo die ffiscor 1641 Thomas Bullockham. Iohns Bullockham et
Hobti Bullockham Conon dñi hrm manerij. Sursum. Rodo extra maner
sruo mmanerij pred p. mmanerij Johm's ffiscor in p. sonia Hobti
nootmte duoy Bustumus Conon Manerij pred. sicut Consuetud omis
manerij. Dñi Gottagm' edifirat super Ciriam pastur. Hodgruus. quod
Conuenit dñis. **Ad opus** et usum Thome ffiscoris et venit. ut
omis et horeb sruo mppm. Qui modo venirent hrm Ciriam in propria persona
sruo. Et humbls potest ex gru dñi. Ad pmiss pred rnm pmiss Admitti. **Videlib**
Ad v. Gottagm' edifirat super Ciriam pastur. Hodgruus. quod mto
Ciriam pastur. Ex utruqz p. t. Et abbatt super etiam Ciriam versus clyst.
Et sruo Gottagm' nat hrm manerij in tempore.